
Zarządzenie Nr 54/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 30 czerwca  2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i 2 oraz 
art.186, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, 
poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz 
Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej oraz z rezerwy 
budżetu, wynikający z bieżącej realizacji budżetu. 
W wyniku powyższych zmian : 
 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                              44.332.449 zł  
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                              48.323.414 zł  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu do uchwały Nr 83/XX/07 z 
dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 54/08    Burmistrza 
Miasta Szydłowca      z dnia 30 czerwca 2008r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750     Administracja publiczna 4 300 389,00 0,00 4 300 389,00  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 801 008,00 0,00 3 801 008,00  
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 19 500,00 5 000,00 24 500,00  

758     Różne rozliczenia 233 874,00 - 60 000,00 173 874,00  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 233 874,00 - 60 000,00 173 874,00  
    4810 Rezerwy 233 874,00 - 60 000,00 173 874,00  

801     Oświata i wychowanie 17 972 021,00 0,00 17 972 021,00  
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 497 064,00 0,00 497 064,00  
    4260 Zakup energii 18 321,00 - 5 000,00 13 321,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 092,00 5 000,00 9 092,00  

852     Pomoc społeczna 8 976 998,00 60 000,00 9 036 998,00  
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 579 400,00 60 000,00 639 400,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 600,00 50 000,00 442 600,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 064,00 8 000,00 73 064,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 510,00 2 000,00 12 510,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 - 4 000,00 22 800,00  
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 4 000,00 6 000,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 632 789,00 0,00 632 789,00  
  85401   Świetlice szkolne 247 151,00 0,00 247 151,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 760,00 - 13 910,00 179 850,00  
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 545,00 13 910,00 15 455,00  

Razem: 48 323 414,00 0,00 48 323 414,00  



 


